[image: image1.jpg]N

Escola Superior
de Educacio

	Provas de Avaliação de Capacidade para a Frequência dos Cursos Superiores do Instituto Politécnico de Coimbra dos Maiores de 23 Anos

ano letivo 20____/20____
	Requerimento

Consulta / Reapreciação

das Provas (M23)

Exmo. Senhor Presidente da

Escola Superior de Educação de Coimbra

	Nome
	     

	B.I./C.C
	     
	Validade
	  /   /     
	NIF
	     

	Data de Nascimento
	  /   /     
	Naturalidade
	     

	Morada:      

	Código Postal
	    -    
	Localidade
	     

	Telefone
	     
	Telemóvel
	     
	e-mail
	     

	Candidato(a) ao Curso
	     

Vem requerer a V. Exa.

	 FORMCHECKBOX

	Consulta da prova específica de      

	        Data da divulgação da respetiva classificação:   /   /     

	 FORMCHECKBOX

	Reapreciação da classificação obtida na prova específica de      

	        Data da divulgação da respetiva classificação:   /   /     

	Fundamentação      

	O Candidato       /   /   

 FORMTEXT
      _____________________________________________________________________

	Espaço reservado ao Júri, para identificação dos docentes para apreciação da prova

	1

	2

	A Presidente do Júri
	  /   /   

 FORMTEXT
     _______________________________________________________________

	Reservado ao Serviço de Gestão Académica

	7312
	Consulta (por cada prova escrita)
	10€
	Recebi e conferi

___ / ___ /______
__________________________

	7313
	Reapreciação (por cada prova escrita)
	50€

	Nº de Registo no CXA:
	Nº de entrada:

	Espaço reservado ao Júri

	Análise dos pareceres e deliberação sobre a reapreciação

	________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	A Presidente do Júri
	  /   /   

 FORMTEXT
     ___________________________________________________________________

[image: image1.jpg]